
K-RD VOLLER DURCHGANG
Non-return valves

Napriek čo najstarostlivejšej kontrole nemôžeme vylúčiť chyby a nepreberáme žiadnu záruku za zahrnuté údaje.
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Vlastnosti
Prevádzková teplota -10 °C to +100 °C
Otvárací tlak 20 mbar
Tesniaci materiál NBR
pružina Stainless-steel
Kryt Brass
posúvač Polyether imide (PEI)

Poznámka
Ďalšie údaje na vyžiadanie.

Popis
Economy non-return valves with full passage and very low opening pressure.

Výrobok
Označenie Závit Dĺžka max. prevádzkový tlak SW 
 (mm) (bar) (mm)
K- 07 30 24 53
K- 07 30 24 54
K- 07 30 24 55
K- 07 30 24 56
K- 07 30 24 57
K- 07 30 24 58
K- 07 30 24 59

Rp 3/8
Rp 1/2
Rp 3/4
Rp 1
Rp 1 1/4
Rp 1 1/2
Rp 2

47,0
59,0
65,0
75,0
83,0
89,0
101,0
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40
40
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25
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16
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25
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38
48
54
67


