

# K-RD VOLLER DURCHGANG

Non-return valves

**HANSA FLEX**

## Vlastnosti

Prevádzková teplota	-10 °C to +100 °C
Otvárací tlak	20 mbar
Tesniaci materiál	NBR
pružina	Stainless-steel
Kryt	Brass
posúvač	Polyether imide (PEI)



## Poznámka

Ďalšie údaje na vyžiadanie.

## Popis

Economy non-return valves with full passage and very low opening pressure.

## Výrobok

Označenie	Závit	Dĺžka (mm)	max. prevádzkový tlak (bar)	SW (mm)
K- 07 30 24 53	Rp 3/8	47,0	40	20
K- 07 30 24 54	Rp 1/2	59,0	40	25
K- 07 30 24 55	Rp 3/4	65,0	40	31
K- 07 30 24 56	Rp 1	75,0	25	38
K- 07 30 24 57	Rp 1 1/4	83,0	25	48
K- 07 30 24 58	Rp 1 1/2	89,0	16	54
K- 07 30 24 59	Rp 2	101,0	16	67